产品使用安全注意事项
1.不可用于爆炸性气体的环境中,因它没有防爆结构。
2.不可用于有磁场的场合.这会造成开关的误动作或减磁。
3.不可用于经常水浸蚀的环境中。
4.不可用于有油份或化学药品的环境中。
5.不可用于有过大冲击的环境中,会造成误动作。
6.不可用于有电脉冲发生源的场合,会造成内部电路元件的劣化或破损。
7.若直接驱动继电器、电磁阀等发生过电压的负载场合,应内置过电压吸收元件。

CMSE
 产品规格表 / 规格说明
型号说明
   CMS
感应开关规格
  G：G型
  H：H型
   E：E型
输出型式&规格
空白：两线式一般型
接线长度
020：线长2m
030：线长3m
050：线长5m
磁簧式磁感应开关
型号 两线式一般型 两线式高温型
电压范围 5~240VAC/DC
最大开关电流 100mA
最大接点容量 Max.10 W
内部消耗电流 无
残余压降
泄漏电流 无
最大切换频率 200Hz
使用温度范围 -10~70 ℃
保护等级 IP65
保护电路 无
-10~125℃
LED窗口2.5V Max.@100mADC 无
LED窗口
CMSG
LED窗口
4.4
3.2
5.3
26.8 线长±20
4
2.8
5.2
26.8 线长±20
26.8 线长±20
1.避免机械损伤
   安装时,开关不得跌落,不得碰撞,不得受过大的冲击(有触点开关应小于300m/s  )虽开关